HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND

Về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử

tri của đại biểu HĐND cấp tỉnh, cấp

thành phố trước Kỳ họp thường lệ

giữa  năm 2024.

  TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 4  năm 2024

[[

Kính gửi:  Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 21/3/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh về tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của

HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026; trên cơ nội dung thống nhất tại

giữa Thường trực HĐND, UBND,  UBMTTQVN thành phố, Tổ trưởng Tổ

đại biểu HĐND tỉnh, đơn vị thành phố về nội dung, thời gian tiếp xúc cử tri

của đại biểu HĐND 02 cấp tỉnh, cấp thành phố.

 Để đợt tiếp xúc cử tri đạt kết quả tốt, Thường trực HĐND thành phố kính

đề nghị Thường trực HĐND tỉnh:

- Thông báo đến Tổ đại biểu HĐND tỉnh, đơn vị thành phố tham gia đầy

đủ tiếp xúc cử tri tại các đơn vị đã được ấn định.

- Thông báo mời đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành, đơn vị của tỉnh có liên

quan đến một số lĩnh vực thuộc trách nhiệm thẩm quyền giải quyết tham dự các

buổi tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh tại xã, phường thành phố Quảng

Ngãi.

(  Chi tiết Lịch tiếp xúc cử tri và thành phần kèm theo).

 Kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh quan tâm chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh, đơn vị TP;

- TT HĐND thành phố;

- C,PVP,CV (HĐ)

- Lưu VT. lttn.

  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                KT.CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Xuân Sinh

		2024-04-22T15:49:19+0700

		2024-04-22T16:04:15+0700

		2024-04-22T16:04:15+0700

		2024-04-22T16:04:15+0700